
Quarta-feira
18 de Janeiro de 2023
2 - Ano XV - Nº 608 Nova Viçosa

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTI1MJZCNEEXRTC5MEIWM0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

         
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
ESTADO DA BAHIA 

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia 
Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580 -- E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 001/2023 

 
 

 

A Câmara Municipal de Nova Viçosa/BA, através de sua Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO, 

que fará realizar a Licitação na modalidade CARTA CONVITE Nº 001/2023, no dia 26/01/2023, às 09:00 horas, na 

sala do Prédio da Câmara Municipal, situado na Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro - CEP 45.920-000 - Nova 

Viçosa/Bahia. Objeto: Contratação de empresa para locação de 02 (dois) veículos para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Nova Viçosa/BA. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição no endereço acima citado. 

Nova Viçosa/BA, 18/01/2023 – Amanda Ferreira de Jesus Bernardo – Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação. 


